Tempus Open - Jonathan Seanderdahl

Jonathan Seanderdahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:39.66 AQUA-poang: 364 Datum: 2018-04-21 Tavling:
Sportringen Swim Meet

Tid

03:22.75

03:18.18

03:14.12

03:07.93

03:07.66

02:58.74

02:48.27

02:56.73

02:52.16

02:45.81

02:43.34

02:39.66

AQUA
177
190
202
223
224
259
310
268
290
324
339

364

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-05-16

2014-06-14

2014-06-28

2015-02-14

2015-03-28

2015-04-24

2016-02-06

2016-04-15

2016-05-14

2016-12-09

2017-02-04

2018-04-21

Tavling

Yellow Race omg. 3
Farsingadoppet,del 2
LH-Games 2014

TYR Sprint Meet 2015
Sydsim Swim Meet 2015
Yellow Race omg2

TYR Sprint Meet 2016
Yellow Race 2016 omgang 2
Sydsim Swim Meet 2016
Yellow Race 2014 omgang 4
arena Sprint Meet 2017

Sportringen Swim Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296569
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296569&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296569&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296569&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296569&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date.desc

